Ideal fUr die ganze Familie, Erstbezug!

20250513_103309

Objektnummer: 1939/162997

Eine Immobilie von IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Terrassen:
Garten:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete

USt.:

Provisionsangabe:

Haus - Reihenhaus
Osterreich
3141 Kapelln
2023
Erstbezug
111,39 m?

4

1

2

1

44,00 m2

22,60 kWh/m2* a
0,51

1.421,76 €
1.292,51 €
1.292,51 €
129,25 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

Christian Pichler

IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH
Grenzgasse 10-12
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Objektbeschreibung

Im Mittelpunkt von Niederdsterreich!

Kapelln - Quellengasse

Hier wurden 6 Reihenhduser und 26 Wohnungen mit grof3zugigen Freiflachen errichtet,
welche in Wohnungseigentum bzw. in Miete mit Kaufoption provisionsfrei vergeben werden.
Ausstattung:

FuRbodenheizung

Wohnungen mittels Pelletsheizung, Reihenh&auser Luft-Wasser Warmepumpe
Reihenh&user mit Photovoltaikanlage

Solaranlage je Wohnhaus

kontrollierte Wohnraumliftung pro Wohneinheit

usw.

Jeder Wohneinheit stehen ein bis zwei KFZ-Stellplatze zu Verfliigung.

Besichtigungen nach telefonischer Vereinbarung jederzeit méglich!

Der Immobilienmakler erklart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft tblichen
Geschaftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur fir den Vermieter tatig ist.
Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit

Arzt <1.500m
Apotheke <5.500m



Klinik <7.000m

Kinder & Schulen
Schule <500m
Kindergarten <6.500m

Nahversorgung
Supermarkt <500m
Backerei <5.500m
Einkaufszentrum <5.500m

Sonstige

Bank <500m
Geldautomat <500m
Post <500m

Polizei <5.500m

Verkehr

Bus <500m
Autobahnanschluss <4.500m
Bahnhof <5.000m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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